年 月 日

日本アニメ・マンガ専門学校

学校長　青山　一春　殿

　　【いずれかに○をつけてください。】

　　  ※複数ある方は複数記入してください。

※当校使用欄

受付番号

受  付  日

大学進学　・　専門学校進学　・　就職　　からの進路変更

　私は下記の通り進路変更をし、日本アニメ・マンガ専門学校「イラスト・キャラクター

・情報大学科」に入学を志望するため、大学併修サポート制度を申し込みます。

進路変更内容

大学併修サポート制度　申込書

2026年度生

フリガナ

志望学科コース

氏　名

学校名

高等学校

 イラスト・キャラクター・情報大学科　　　　　　　　　　専攻 専攻

【上記で「進学」を選択した方は、検討していた学校名を記入できる範囲で記入してください】